
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

開始のご案内

令和 6 年 9 月 2 日（月）から 

『期間限定 2024 特別キャンペーン』の受付を開始します！ 

  ※令和 6 年 10 月 25 日（金）17：00 で「2024 特別キャンペーン」

の受付は終了致します。 

『期間限定 特別キャンペーンのご案内』及び『教習コース

料金表』をご用意致しました。ご希望者へ無料郵送受付中で

す！ 

①  当校 HP 内「お問い合わせ」をタップ⇒ ② 資料請求フ 

ォームに必須事項を入力⇒ ③「確認」をタップして送信⇒受

付完了！受付後、数日以内にレターパックにてお手許へお届け

致します。 

フリーダイヤル【0120-40-0581】での『期間限定 特別キ

ャンペーンのご案内』及び『教習コース料金表』のご請求、お

問い合せもお待ちしています！ 

 

尚、令和 6 年 6 月 1 日から令和 6 年 8 月末日までに配布しま

した『2024 夏秋キャンペーン入学ガイド』の「青春 22 キャン

ペーン」、「ソツワリ新入生割引」、「ペア同時入学プレゼント」

等は 8 月末で終了致しました。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

対 象 者 ： 普通運転免許取得者 

受付期間 ： 2024年９月２日（月）～１０月２５日（金） 17：00 まで 

※令和６年１０月２９日（火）までに入学できる方限定。 

※仮免許入所・ＡＴ限定解除・ペーパードライバー教習で入学され

る方は対象外です。 

各教習コース総額料金より 

割引！ 
※期間中はその他の割引（学割・ソツワリ）は適用されません。 

 
◎令和６年６月１日から８月３１日までに配布しました『２０２４夏秋キャンペーンの入学ガイド』の 

「青春２２カジュアル安心パックＡＴ」及び「ソツワリ新入生割引」等は終了致しました。 

フリータイム ＡＴ 《学生 一般》 （所持免許なし・原付） 

３１９，８４０円－３０，０００円＝ 
（ＡＴフリータイム） （特 割）  （税込） 

安心パック ＡＴ 《学生 一般 ・ １８～１９歳》 （所持免許なし・原付） 

３１９，８４０円＋９，０００円－３０，０００円＝ 
 （税込） 

（ＡＴフリータイム） （特 割） （安心パックＡＴ追加料金） 

※ＡＴ車の安心パックコースは１８～４９歳限定（安心パック追加料金は教習コース料金表参照） 

例 

例 

大阪府公安委員会指定 

〒５６６-００３２ 大阪府摂津市桜町１－１４－３ 

ｈｔｔｐ://ｗｗｗ.ｓｕｎ-ｄｒｉｖｉｎｇ-ｓｃｈｏｏｌ.ｃｏ.ｊｐ 

ＴＥＬ ０１２０-４０-０５８１ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ・令和６年１０月２９日（火）までに、所持免許なし・原付免許所持の方は、入学説明会・運転適 

性検査・学科教習第１段階１教程、自動二輪免許所持者の方は入学説明会・運転適性検査・ 

技能教習１時限を受講していただきます。 
 

 ・令和７年１月～３月までに当校が作成したスケジュールに基づいて技能教習・学科教習・各

技能検定・各学科試験を受講及び受検（験）していただきます。 
 

・フリータイムコースのみ。（デイタイム不可） 
 

・当校が作成したスケジュールの変更は１回限りです。 

※遅刻や欠席でスケジュールを変更した場合も含みます。 

※スケジュールを変更したい場合は受付に申し出てください。ご自身で技能教習の予約 

を取ったり、キャンセルはできません。 

※「２回以上」のスケジュール変更となった場合は、フリータイムコースに変更となります。 
 

ＡＴ短期コース 《学生 一般》 （所持免許なし・原付） 

３１９，８４０円＋３０，０００円－３０，０００円＝ 
 （税込） （ＡＴフリータイム） （特 割） （短期コース追加料金） 

お申込み期間 令和６年９月２日（月）～１０月２５日（金）１７：００まで 

例 

ＡＴ短期・安心パックコース 《学生 一般 ・ １８～１９歳》 （所持免許なし・原付） 

さらにＡＴ・ＭＴ安心パック（オプション）追加可能！ 
例 

３１９，８４０円＋３０，０００円＋９，０００円－３０，０００円＝ 
 （税込） （ＡＴフリータイム） （特 割） （短期コース追加料金） （安心パックＡＴ追加料金） 

※ＡＴ車の安心パックコースは１８～４９歳限定（安心パック追加料金は教習コース料金表参照） 

※ＭＴ車の安心パックコースは１８～２９歳限定（安心パック追加料金は２０，０００円） 

令和７年１月～３月に短期間で卒業されたい方！ 

短期コース追加料金３０，０００円が実質０円！ 

『特別キャンペーン 短期コース』のご案内 


